Волгоградская межрайонная природоохранная
прокуратура

№ [REGNUMSTAMP]

[REGNUMDATESTAMP]

Главам муниципальных районов
Волгоградской области (по списку),
Главе администрации г. Волгограда,
Главе администрации г. Волжского,
Главе администрации г. Камышина

Уважаемые руководители!

Во исполнение распоряжения Волжского межрегионального
природоохранного прокурора от 03.04.2023 за № 33/25р «Об организации
телефонной «горячей линии» по приему обращений граждан о нарушении
законодательства об охране лесов, в т.ч. о пожарной безопасности в лесах» в
Ваш адрес направляется текст для обеспечения размещения информации на
официальных сайтах органов местного самоуправления, в т.ч. с использованием
бегущей строки.

В связи с изложенным, руководствуясь ст.ст. 6, 22 Федерального закона
от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», прошу Вас
предоставить до 20.04.2023 на адрес электронной почты volgp@381.mailop.ru
сведения о размещении вышеуказанной информации в виде скриншота, в т.ч.
по поселениям.

Приложение: в электронном виде.

Заместитель прокурора

юрист 1 класса
 Н.М. Панасов

 [SIGNERSTAMP1]

Н.Ю. Иванова
8 (8442) 97-17-60

mailto:volgp@381.mailop.ru